MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.º GRU.0002/2020, DE 08 DE JANEIRO DE 2020.

A DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS GUARULHOS DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no

uso de suas atribuições legais conferidas pela Portaria n.º 3903, de 04/11/2015, e considerando o

protocolo n.º 23308.000007.2020-24,

RESOLVE

Art. 1º - NOMEAR os membros abaixo relacionados para constituírem a

Comissão para elaboração do processo licitatório de Portaria e Vigilância Patrimonial.

Alexandre Pereira de Freitas

Guilherme Vinicius Ascendino Silva

Mara Lucia Costa Mariano

Rogeli de Morais Oliveira

DANILA GOMES FREITAS

		2020-01-08T17:08:37-0300
	DANILA GOMES FREITAS:26758027864